
 
 

I. P. Pavlova 185/6  
779 00 Olomouc 
tel: +420 588 441 111 

 
Oddělení veřejných zakázek
 
 
 
V Olomouci 30. 3. 2020 
 
 
 
Zadavatel: 
Fakultní nemocnice Olomouc
I. P. Pavlova 185/6 
779 00 Olomouc 
 
 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 
 
Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace 
 
 
 
 
Dotaz 1: 
 
V Průvodní zprávě k PD  je přístřešek opláštěn sítěmi Tahakov pozink. Ve výkazu výměr je dodávka 
nepozinkovaného Tahakovu
případě požadavku na pozinkovanou verzi je nutno změnit dodávku Tahokovu, nebo doplnit tonáž 
do položky zinkování.   
 
Odpověď 1: 
Platí informace uvedené ve výkazu výměr tj. dodávka nepozinkov
 
 
Dotaz 2: 
 
V Průvodní zprávě k PD je opláštěni zadní stěny provedeno z trapézového plechu jako střešní krtina. 
Ve výkazu výměr je opláštění zadní stěny provedeno z Tahokovu. Která varianta platí?
 
Odpověď 2: 
 
Platí informace uvedené ve výkazu výměr. 
 
Zadavatel tímto vysvětlením ZD č. 1 prodlužuje lhůtu pro podání nabídky do 
 

 fax: +420 585 413 841 Bankovní spojení: 
 e-mail: info@fnol.cz Česká národní banka 

 www.fnol.cz č.ú. 36334811/0710 

Oddělení veřejných zakázek  

Fakultní nemocnice Olomouc 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 k veřejné zakázce s názvem Shromažďovací místa odpadů

zadávací dokumentace ze dne 27. 3. 2020 

je přístřešek opláštěn sítěmi Tahakov pozink. Ve výkazu výměr je dodávka 
nepozinkovaného Tahakovu DC 01,  ale v položce zinkování není tonáž Tahakovu obsažena. V 
případě požadavku na pozinkovanou verzi je nutno změnit dodávku Tahokovu, nebo doplnit tonáž 

Platí informace uvedené ve výkazu výměr tj. dodávka nepozinkovaného Tahakovu DC 01.

V Průvodní zprávě k PD je opláštěni zadní stěny provedeno z trapézového plechu jako střešní krtina. 
Ve výkazu výměr je opláštění zadní stěny provedeno z Tahokovu. Která varianta platí?

Platí informace uvedené ve výkazu výměr. Opláštění zadní stěny bude provedeno z

Zadavatel tímto vysvětlením ZD č. 1 prodlužuje lhůtu pro podání nabídky do 6. 4

 IČ: 00098892 
 DIČ: CZ00098892 

Shromažďovací místa odpadů". 

je přístřešek opláštěn sítěmi Tahakov pozink. Ve výkazu výměr je dodávka 
ale v položce zinkování není tonáž Tahakovu obsažena. V 

případě požadavku na pozinkovanou verzi je nutno změnit dodávku Tahokovu, nebo doplnit tonáž 

aného Tahakovu DC 01. 

V Průvodní zprávě k PD je opláštěni zadní stěny provedeno z trapézového plechu jako střešní krtina. 
Ve výkazu výměr je opláštění zadní stěny provedeno z Tahokovu. Která varianta platí? 

Opláštění zadní stěny bude provedeno z Tahokovu. 

4. 2020 do 10 hod. 


